

MARKET MEDIA ApS

CVR-nr.: 29394121

Njalsgade 21, 4
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Carsten Bjerregaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARKET MEDIA ApS
Njalsgade 21, 4
2300 København S

Telefonnummer: 29930860
e-mailadresse: carsten@marketcommunity.com

CVR-nr: 29394121
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udgivelse af magasiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud efter skat på 44.742 kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende. Resultatet er stadig påvirket af efterveerne fra COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		223.128	476.563
Personaleomkostninger	1	-280.174	-493.609
Resultat af ordinær primær drift		-57.046	-17.046
Andre finansielle indtægter		456	109.852
Øvrige finansielle omkostninger		-1.814	-2.158
Ordinært resultat før skat		-58.404	90.648
Skat af årets resultat		13.662	0
Årets resultat		-44.742	90.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.742	90.648
I alt		-44.742	90.648

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		6.500	6.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.500	6.500
Anlægsaktiver i alt		6.500	6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.625	43.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.935	7.704
Tilgodehavende skat		13.662	0
Andre tilgodehavender		0	50.600
Tilgodehavender i alt		35.222	102.114
Likvide beholdninger		76.528	173.032
Omsætningsaktiver i alt		111.750	275.146
AKTIVER I ALT		118.250	281.646

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-59.017	-14.275
Egenkapital i alt		65.983	110.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.461	26.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.806	144.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.267	170.921
Gældsforpligtelser i alt		52.267	170.921
PASSIVER I ALT		118.250	281.646

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-14.275	110.725
Årets resultat	0	-44.742	-44.742
Egenkapital, ultimo	125.000	-59.017	65.983

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	273.707	485.638
Andre omkostninger til social sikring	6.467	7971
	<u>280.174</u>	<u>493.609</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1